Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 мая 2022 года № 16
с. Карпогоры

О созыве очередного шестого заседания
Собрания депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 12 мая 2022 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное шестое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва 27 мая 2022 года в 10.00 часов в актовом зале администрации МО «Пинежский район» по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 43а.
Основные вопросы повестки дня очередного 6-го заседания Собрания депутатов:

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
2. Об исполнении районного бюджета за 2021 год;
3. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

4. Об утверждении Положения о представительских расходах  в органах местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

5. О содержании и ремонте муниципальных автомобильных дорог общего пользования, переправ, мостов на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в 2022 году;

6. Об итогах прохождения отопительного периода 2021-2022 годов на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный  район» Архангельской области и мероприятиях по подготовке к отопительному периоду 2022-2023 годов;

7. Об организации летнего отдыха в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов                                                 Е.М. Хайдукова